
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234640

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 13:29:29

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 31

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 10/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/10/2021 09:00:00
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários para a reforma e adequação do banheiro da EMEF Prof. Carlos
Bueno
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de materiais, mão de obra e
equipamentos necessários para a reforma e adequação do banheiro da EMEF Prof. Carlos
Bueno

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2022 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

06/05/2022 00:00:00PRIMEIRO TERMO ADITIVO Baixar

06/05/2022 00:00:00CONTRATO Baixar

06/05/2022 00:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA - 28/10 Baixar

06/05/2022 00:00:00ATA SESSÃO PÚBLICA - 17/11 Baixar

06/10/2021 00:00:00Decisão de Impugnação Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/454b413169f668b4b527974873f5c3a9.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c395b51b7be457c34c88b4cb9996fb7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0483ba88cbd701be5a134ea009326dd1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5243a19dd25708bd8f68306261d247d.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fec92ff00a54e194041e0bab6d38cea.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcd2d3df150f8bb7560bcecbda1a8d6c.pdf


Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
06/10/2021 00:00:00EDITAL RETIFICADO n° 19/2021 TOMADA DE PREÇOS n... Baixar

04/10/2021 00:00:00Impugnação Resolução CFT 108/2020 Baixar

04/10/2021 00:00:00Impugnação Resolução 58 Baixar

04/10/2021 00:00:00Impugnação Ofício Assinado Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo VII - planilha Baixar

10/09/2021 00:00:00ART Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo XVI Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo XV Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo XIV Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo XIII Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo XII Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo XI Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo X Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo VII Baixar

10/09/2021 00:00:00Anexo IX Baixar

10/09/2021 00:00:00Edital TP 04 Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cd666ab0be53a973827d6b94b8ec7a1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/183657ff69597d6fa9072429212e6422.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c911ce7ca7fc98ca45019df441f1ed3f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b13ea7f40ed9d2ce04c0073a1b8c9f61.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0180ba9fc4df9a3c4185bcc41b99630f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d89f5f09297950045ac1bb2dd6696a1.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/510b88e8a31bf969c714097dda791cc7.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5baba684ca97de7e2cb654e74964920f.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d199b5421a34946b4cb4c849846fec21.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ba451303dd144a53af6267d9a54f0d3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e734ec99ec9944bb87f8b66f55a8749a.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d931581f20275fabcaab1aeaeaf767f3.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3816a52258d14347192d970507335613.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c628cacffdc7665839f40ca5dda75f93.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f11a94f7297c420598968bf591e4024.pdf
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6dbdf9798e31e4f4e6319c6f550d2476.pdf

